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Dodávatel' IČO 35088818 FAKTÚRA č, 1500023
LADISLAV BUJŇÁK
Potočná 2
044 13 VALALlKY
Prevadzka:

Konštantný symbol: 308

~B-' , .. ..: "/n::~Á D C'" ÁN""1,\ l
Odberatel': ~!:f. ~~~~3'24 ó'~~:':'~:"" J._'-Jt..__ --;~_-j

OBEC· ČAŇA I Dátum: O9 StP, 1m~
_______ - .. ,..--------- - --_'_--1---

044 14 Č iU.a.dacle číslu I Číslo SpiSU:

Tel. 055/699921.1D'!,!:~1~*h~:: -~~·-tvy~a~j:.. -/2f.)..."' _
OIC
IČ DPH:

Tel.: 055/699 7483 Fax.: 055/6997483
Peňažný ústav: VÚB
Číslo účtu/kód: 1229916951/0200
IBAN:
DIČ: 1033564895
IČ DPH

Stredisko:
SWIFT:

Objednávka č./dátum: /
Dodací list Č .. 1500023 Dátum splatnosti:

Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

19092015
05092015
04.08.2015Spôsob dopravy: T 815

Forma úhrady: p.p.

MJ Cena MJ Zl'ava % CelkomFakturujeme Vám Počet MJ
SLUŽBY
ODPRACOVANÉ
PREJAZDNE

fek
hod
km

4,000
0,500
12,000

25,20
50,00
1,39

100,80
25,00
16,r~

Celkom 142,48 EURI
Informatívna čiastka celkom: 4 292,35 SKK
Konverzný kurz' 1 EUR = 30,1260 SKK

Faktúrujem Vám,za služby poskytované fekálnym autom vo Vašej obci Čaňa,dňa 4.8.2015
prí Bačovi 4x vývoz, rozmývanie kalu 0,5 hod. prejazdné 12 km

Cena dohodou.
Nie som platcom DPH.

Vystavil: LADISLAV BUJŇÁK
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